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IMAGE DAILY PREVENTION
Advanced Smartblend
Mineral Moisturizer SPF 50
3w1 Mineralny Podkład
Najwyższy Faktor
Ochronny i Pielęgnacja

Cena brutto 310,00 zł

Cena netto 252,03 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Image Skincare

RODZAJ Filtr przeciwsłoneczny
SPF 40-50

Opis produktu

OPIS KREMU OCHRONNEGO IMAGE SKINCARE DAILY PREVENTION ADVANCED SMARTBLEND
MINERAL MOISTURIZER SPF 3w1

Mineralny wodoodporny krem z filtrem SPF 50 3w1 o kompleksowym działaniu. Krem został stworzony przez
markę Image Skincare, aby chronić skórę przed promieniowaniem UVA/UVB, IR oraz HEV, czynnikami
środowiskowymi jak również aby skutecznie pielęgnować skórę, przeciwdziałając jej starzeniu.
Krem z filtrem jest idealny do codziennej pielęgnacji każdej skóry, szczególnie dla osób o skórze wrażliwej,
suchej, skłonnej do zaczerwienień, z nierównomiernym kolorem oraz z przebarwieniami. Krem marki Image
Skincare ma lekki kolor, dobrze łączy się ze skórą, dzięki czemu zapewnia skórze wyrównanie nierówności na
skórze. Dodatkowym atutem produktu jest 80-minutowa wodoodporność, co na pewno docenią osoby o
aktywnym stylu życia.
Krem wykonany jest w najnowszej technologii XOSM™. Technologia użyta przy produkcji kremu to
biomimetyczne liposomy fosfolipidowe, takie jak pochodna witaminy C – tetraizopalmtynian askorbylu, ektoina,
mikroalgi. Składniki kremu skutecznie dostarczają antyoksydanty w głąb skóry. 

DLA KOGO KREM OCHRONNY IMAGE SKINCARE DAILY PREVENTION ADVANCED SMARTBLEND
MINERAL MOISTURIZER SPF 3w1

Krem z filtrem 50 marki Image docenią szczególnie osoby ze skórą: suchą, bardzo suchą, mieszaną, wrażliwą,
naczyniową, dojrzałą z utratą jędrności i zmarszczkami. Kosmetyk może być stosowany przez kobiety, jak i przez
mężczyzn.

KORZYŚCI STOSOWANIA KREMU OCHRONNEGO IMAGE SKINCARE DAILY PREVENTION ADVANCED
SMARTBLEND MINERAL MOISTURIZER SPF 3w1

Krem z filtrem SPF 50 ma szerokie spektrum ochrony przed UVA, UVB, IR oraz HEV dając realne korzyści:

wyrównany koloryt skóry,
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skóra nawilżona i odżywiona,
długotrwałe działanie,
skutecznie dostarczanie antyoksydantów w głąb skóry, dzięki najnowszej technologii XOSM™,
przywraca elastyczność,
wspiera regenerację bariery naskórkowej, skóra staje się miękka i nawilżona przez cały dzień,
produkt nie jest ciężki ani lepki,
redukuje zaczerwienienie,
kosmetyk można stosować bezpośrednio po zabiegach kosmetologicznych i medycyny estetycznej.

JAK STOSOWAĆ KREM OCHRONNY IMAGE SKINCARE DAILY PREVENTION ADVANCED SMARTBLEND
MINERAL MOISTURIZER SPF 3w1

W pielęgnacji porannej: nałóż krem bezpośrednio na skórę lub na dowolny preparat pielęgnacyjny IMAGE
Skincare (serum lub krem). Podczas kąpieli słonecznych powtarzaj aplikację co 2 godziny. Ten krem ma
skuteczność wodoodporność 80-minutowej.

KOSMETOLOG RADZI

Jak stosować krem z filtrem SPF?

Aby krem z filtrem przeciwsłonecznym był skuteczny i chronił skórę, musimy pamiętać o jego prawidłowej
aplikacji. W dużej mierze sprowadza się to do odpowiedniej częstotliwości i ilości aplikowanego kremu na skórę.
Jeśli nie wiesz, jaką ilość kremu z filtrem SPF nałożyć, polecam zastosowanie metody dwóch palców. W tej
metodzie nakładamy kosmetyk na długość dwóch palców wskazującego oraz środkowego i taka ilość powinna
zostać aplikowana na skórę twarzy, oraz szyi.
Co do częstotliwości, należy pamiętać, aby po każdym kontakcie z wodą odświeżyć delikatnie powłokę kremu na
skórze.

Pamiętaj, aby cieszyć się zdrową skórą bez przebarwień zmarszczek, ważne by krem z filtrem stosować
codziennie i przez cały rok. 

WYNIKI BADAŃ POTWIERDZAJĄCE SKUTECZNOŚĆ OCHRONY KREMU Z FILTREM PO 14 DNIACH
STOSOWANIA, OCENA KONSUMENTÓW* 

97% zgodziło się, że po zastosowaniu skóra jest nawilżona,
93% zgodziło się, że produkt sprawia, że skóra staje się miękka i nawilżona przez cały dzień,

93% stwierdziło, że produkt pomaga wspierać barierę hydrolipidową skóry,

83% zgłosiło, że produkt jest kompatybilny z wrażliwą lub problematyczną skórą, 

83% zgodziło się, że produkt pomaga zredukować zaczerwienienia, 

80% zgodziło się, że produkt nie jest ciężki ani lepki.

*źródło: Image Skincare

SKŁADNIKI AKTYWNE KREMU OCHRONNEGO IMAGE SKINCARE DAILY PREVENTION ADVANCED
SMARTBLEND MINERAL MOISTURIZER SPF 3w1

10,5% TLENEK CYNKU – chroni przed pełnym spektrum promieniowania UVB + UVA
3,7% DWUTLENEK TYTANU - filtr mineralny, również chroni przed UVB + UVA

INCI

AQUA/WATER/EAU, C13-15 ALKANE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYLOCTYL SALICYLATE,
POLYGLYCERYL-3 POLYRICINOLEATE, SQUALANE, COCO-CAPRYLATE/ CAPRATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE,

wygenerowano w programie shopGold



 

POLYGLYCERYL-10 DIOLEATE, POLYHYDROXYSTEARIC ACID, CETYL DIMETHICONE, GLYCERIN,
PHENOXYETHANOL, PROPANEDIOL, STEARIC ACID, STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, TOCOPHERYL ACETATE,
ACETYL ZINGERONE, HYDRATED SILICA, ALUMINA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALLANTOIN, PHOSPHATIDYLCHOLINE,
MANNITOL, VANILLA PLANIFOLIA FRUIT EXTRACT, ENTEROMORPHA COMPRESSA EXTRACT,
TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, METHYL PROPANEDIOL, ECTOIN, CAMELLIA SINENSIS LEAF EXTRACT, SILYBUM
MARIANUM FRUIT EXTRACT, OCIMUM SANCTUM LEAF EXTRACT, CAPRYLYL GLYCOL, PALMITIC ACID,
HAEMATOCOCCUS PLUVIALIS EXTRACT, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, TETRAHEXYLDECYL
ASCORBATE, PANTHENOL, TOCOPHEROL, CITRIC ACID, PHENYLPROPANOL, MAGNESIUM OXIDE, CI 77499, CI
77491, CI 77492.

Zawartość: 48 g
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